Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2023

                                                             № 568-р
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О внесении изменений в распоряжение Администрации

городского поселения Пойковский от 06.02.2023 № 113-р
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского поселения

Пойковский от 06.02.2023 № 113-р «О назначении должностных лиц, ответственных за предоставление сведений в Федеральную налоговую службу России для внесения сведений в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки», изложив приложение к распоряжению в новой редакции, согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей Главы городского поселения Пойковский по направлениям деятельности.

Глава городского поселения

                         И.С. Бородина
Приложение
к распоряжению Администрации

городского поселения Пойковский
от 31.08.2023 № 568-р
Перечень должностных лиц, ответственных за предоставление сведений
в Федеральную налоговую службу России для внесения в реестр
субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки

	№, п/п
	Наименование вида поддержки
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Контактные данные (телефон, эл.почта)

	1.
	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
	Смирнова Светлана Ильдаровна
	Заведующий сектором по предпринима-тельству
Администрации

городского поселения Пойковский
	8(3463)215511
smp_186@
mail.ru

	2.
	Предоставление имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в части заключенных
с субъектами малого и среднего предпринимательства договоров аренды имущества)

	Ткачева Евгения Анатольевна
	Начальник отдела по работе с имуществом
Администрации

городского поселения Пойковский
	8(3463)255550
adm.imuch@ gmail.com

	3.
	Предоставление имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в части заключенных
с субъектами малого и среднего предпринимательства договоров аренды земельных участков)

	Суминова Полина Сергеевна
	Главный специалист-юрист МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп.Пойковский»
	8(3463)215858
gp_a@bk.ru